

町田市(仮称)子ども・子育てサポート等複合施設整備等事業 募集要項 新旧対照表

No	頁	章	節	1.	(1)	1)	ア	募集要項(2024年4月1日公表)	頁	章	節	1.	(1)	1)	ア	募集要項(修正版)(2024年6月7日公表)
1	15	第3章	第1節		(2)			応募者を構成する者のうち、「第4節SPCの設立等」に示すSPCに出資を予定し、SPCから直接業務を受託し又は請け負うことを予定している者を「構成企業」、構成企業以外の者で、SPCから直接業務を受託し又は請け負うことを予定している者を「協力企業」とする。応募者を構成する者は、参加表明書提出時に構成企業又は協力企業のいずれの立場であるかを明らかにすること。	15	第3章	第1節		(2)			応募者を構成する者のうち、「第4節SPCの設立等」に示すSPCに出資を予定し、SPCから直接業務を受託し又は請け負うことを予定している者を「構成企業」、構成企業以外の者で、SPCから直接業務を受託し又は請け負うことを予定している者を「協力企業」とする。応募者を構成する者は、参加表明書提出時に構成企業又は協力企業のいずれの立場であるかを明らかにすること。 <u>民間収益事業を行う者については、本事業(BTO方式)の各業務を行わない場合であっても、SPCに出資する場合は構成企業として、出資しない場合は協力企業として、それぞれ位置づけること。</u>